



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

HabitusHuset Drachmannsvej ApS

CVR-nr. 38 74 06 79

Park Allé 290, 1.
2605 Brøndby

Årsrapport 2019

(regnskabsperiode 1. januar 2019 - 31. december 2019)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
29. april 2020

Helle Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	HabitusHuset Drachmannsvej ApS Park Allé 290, 1. 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 38 74 06 79
	Stiftet: 20. juni 2017
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Bisgaard Martin Godske
Bestyrelse	Helle Hald Martin Godske Flemming Trap Højer
Revisor	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at etablere og drive botilbud, dagtilbud og undervisnings-, uddannelses- og beskæftigelsesaktiviteter for voksne med Autisme Spektrum Forstyrrelser samt tillægsdiagnoser eller andre diagnosegrupper, der profiterer af tilbuddets pædagogiske metoder. Selskabet kan desuden iværksætte beslægtede aktiviteter for den godkendte målgruppe. Aktiviteterne finansieres ved salg af tjenesteydelser i selskabet.

Selskabet har i året drevet tilbud i Hornbæk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i årets løb været en stor udskiftning af personale og ledelse, hvilket har medført øget sygdom og deraf følgende øgede personaleomkostninger.

Der har i 2019 været øget fokus på kompetenceudvikling med ”forråelse” som tema, IT-understøttelse af forretningen, samt tilførelse af sundhedsfaglige kompetencer og ressourcer. Dette har medført en stigning i andre eksterne omkostninger i året.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har som følge af COVID-19 pandemien oplevet en mindre stigning i sygefravær i perioden primo marts til medio april 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019	2018
Nettoomsætning		17.688.699	8.880.314
Andre eksterne omkostninger		-2.357.710	-1.231.276
Bruttoresultat		15.330.989	7.649.038
Personaleomkostninger	1	-13.999.540	-6.442.557
Af- og nedskrivninger	2	-672.600	-528.623
Driftsresultat		658.849	677.858
Finansielle omkostninger	3	-49.222	-107.210
Ordinært resultat før skat		609.627	570.648
Skat af årets resultat	4	-259.372	-168.638
Årets resultat		350.255	402.010
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		350.255	402.010
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Disponeret i alt		350.255	402.010

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2019	2018
Indretning af lejede lokaler	5	5.077.344	5.699.064
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	110.144	161.024
Materielle anlægsaktiver		5.187.488	5.860.088
Deposita	7	60.384	145.026
Finansielle anlægsaktiver		60.384	145.026
Anlægsaktiver		5.247.872	6.005.114
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.509	3.140
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		392.675	0
Skatteaktiv	8	0	52.000
Andre tilgodehavender		124.281	185.026
Periodeafgrænsningsposter		47.395	32.129
Kortfristede tilgodehavender		649.860	272.295
Likvide beholdninger		78.068	43.080
Omsætningsaktiver		727.928	315.375
Aktiver i alt		5.975.800	6.320.489

Balance pr. 31. december

Passiver

	2019	2018
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	677.157	326.902
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Egenkapital	727.157	376.902
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.206.941	1.185.562
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.638	114.508
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.154.635	3.411.493
Skyldigt sambeskatningsbidrag	207.372	220.638
Anden gæld	1.610.057	1.011.386
Kortfristede gældsforpligtelser	5.248.643	5.943.587
Gældsforpligtelser	5.248.643	5.943.587
Passiver i alt	5.975.800	6.320.489
Eventualforpligtelser	9	
Koncernregnskab	10	
Nøgletal iht. bekendtgørelse om socialtilsyn	11	

Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anpartskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Overført resultat		
Saldo primo	326.902	-75.108
Årets resultat	350.255	402.010
Saldo ultimo	<u>677.157</u>	<u>326.902</u>
Foreslået udbytte		
Saldo primo	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Årets resultat	0	0
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital	<u>727.157</u>	<u>376.902</u>

Noter

	2019	2018
1 Personalemkostninger		
Lønninger og gager	13.658.825	6.296.828
Omkostninger til social sikring	289.910	122.062
Pensioner	50.805	23.667
	13.999.540	6.442.557
Heraf bestyrelses honorarer	25.665	16.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	22	10
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger, indretning af lejede lokaler	621.720	504.039
Afskrivninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.880	24.584
	672.600	528.623
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	42.187	87.844
Øvrige finansielle omkostninger	7.035	19.366
	49.222	107.210
4 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	207.372	220.638
Regulering af udskudt skat	52.000	-52.000
	259.372	168.638

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
5 Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	6.203.103	4.146.734
Årets tilgang	<u>0</u>	<u>2.056.369</u>
Kostpris 31. december	<u>6.203.103</u>	<u>6.203.103</u>
Afskrivninger 1. januar	504.039	0
Årets afskrivninger	<u>621.720</u>	<u>504.039</u>
Afskrivninger 31. december	<u>1.125.759</u>	<u>504.039</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>5.077.344</u>	<u>5.699.064</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	185.608	79.032
Årets tilgang	<u>0</u>	<u>106.576</u>
Kostpris 31. december	<u>185.608</u>	<u>185.608</u>
Afskrivninger 1. januar	24.584	0
Årets afskrivninger	<u>50.880</u>	<u>24.584</u>
Afskrivninger 31. december	<u>75.464</u>	<u>24.584</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>110.144</u>	<u>161.024</u>
7 Deposita		
Kostpris 1. januar	145.026	0
Årets tilgang	0	145.026
Årets afgang	<u>-84.642</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>60.384</u>	<u>145.026</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>60.384</u>	<u>145.026</u>

Noter

	2019	2018
8 Skatteaktiv		
Udskudt skat 1. januar	52.000	0
Regulering af udskudt skat i året	-52.000	52.000
	0	52.000

9 Eventualforpligtelser

Sambeskatningsforpligtelse

Selskabet er datterselskab i sambeskatning med Habitus Holding ApS med tilhørende datterselskaber. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på 26 til 33 mdr. med en samlet ydelse på i alt t.kr. 504.

Leje

Selskabet har indgået huslejekontakt med 1 års uopsigelighed.

10 Koncernregnskab

Moderselskab:

Habitus Holding ApS
Park Allé 290, 1. th., 2605 Brøndby
Brøndby

Noter

	<u>2019</u>
11 Nøgletal iht. bekendtgørelse om socialtilsyn	
a) Omsætning	17.688.699
b) Soliditetsgrad	12,17%
c) Resultat	350.255
d) Resultat i forhold til omsætning	1,98%
e) Lønomsstninger til øverste ledelse	856.929
f) Lønomsstninger til borgerrelateret personale	9.031.902
g) Lønomsstninger til administrativt og teknisk personale	0
h) Omkostninger til vikarer	1.851.996
i) Samlede lønomsstninger i forhold til omsætningen	71,00%
j) Omkostninger til bestyrelsesshonorarer	25.665
k) Omkostninger til kompetenceudvikling ift. omsætning	2,74%
l) Ejendomsudgifter i forhold til omsætning	3,25%
